
Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2021-2022 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1.

Қалдыбек Саян Бахтиярұлы 05.08.2017
«Балдырған» 4-5жас «ересек»

2.
Тлекқали Аймерей Русланұлы 15.08.2018

«Балдырған» 4-5жас «ересек»

3.
Сапарғали Алиасқар Алмазұлы 03.08.2017

«Балдырган» 4-5жас «ересек»

4.
Талғат Ахмет Рахымханұлы 26.04.2017

«Балдырған» 4-5жас «ересек»

5. Суюнхан Мирас Нұрдәулетұлы 02.05.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

6. Арысбек Асхат Құдыретұлы 13.04.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

7. Бұрахан Раяна Қасымханқызы 14.08.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

8. Айтбай Мариям Мейірманқызы 06.04.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

9. Әмірбаева Айару Асхатқызы 14.06.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

10. Абілхан Айбек Тұрарұлы 06.05.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

11. Қасымхан Рамазан Бағдатұлы 02.06.2017 «Балдырған» 4-5 жас «ересек»

12. Қуандық Айару Ғ алымжанқызы 29.07.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

13. Бабашев Аят Нұржанұлы 19.06.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»



14. Сапарғали Алинұр Алмазұлы 14.01.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

15. Пердалы Сания Ерболатқызы 02.08.2016 «Балдырган» 3-4жас «ересек»

16. Мұхит Нұрғанат Азіретұлы 29.05..2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

17. Хусноддинов Жалолладин Зухридинұлы 24.08.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

18. Маратбек Айсана |Серікқызы 03.04..2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

19. Оңғарбай Елнұр Омарәліұлы 31.01.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

20. Бактығали Али Ақжолұлы 19.04.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

21. Ізбасар Сұлтанәлі Бекенұлы 10.06..2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

22. Оспанәлі Жұлдызай Бекзатханкызы 10.08.2017 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

23. Бақытжан Арсен Еркінұлы 02.10.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек» тобы

24. Ережеп Дамир Санжарұлы 14.05.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек» тобы

25. Сарсен Ақсұлтан Қахарманұлы 21.08.2017 «Балдырған» 4-5жас «ересек» тобы

26. Бакдаулет Нұрдәулет Нұржанұлы 14.01.2017 ^ «Балдырған» 4-5жас «ересек» тобы

ЖШС «Мамыр» балал 
бақшасының меңгеруш ^даймбетова М.С



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылыіиы 2021-2022 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Полат Айсұлтан Нұржігітұлы 05.06.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

2. Болатұлы Раян 19.12.2017 «Балапан» 3-4жас Ортанғы тобы

3. Мұраг Айдос 04.11.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

4. Жамбыл Алинұр Еркебұланұлы 15.07.2018 «Балагіан» 3-4жас Ортаңғы тобы

5. Тулебай Айша Тұрсынбайқызы 16.02.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

6. Серікгіай Абдухайр Асхатұлы 28.06.2018 «Балапан» 3-4жас Оргаңғы тобы

7. Бекарыстан Алихан Адилетұлы 12.11.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

8. Талғат Раяна Рамазанқызы 07.12.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

9. Нұрболат Гүлсезім Нұрдәулеткызы 16.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

10. Мүсілім Аяулым Бағдатқызы 17.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

11. Холбаева Раяна Ниязбекқызы 30.12.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

12. Нұрболат Айсезім ГІұрдәулетқызы 16.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

13. Мұрат Балайым Бақытжанқызы 13.08.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

14. Әжібек Әлинұр Мерейұлы 16.08.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

15. Иманберді Хадиша Талгатқызы 09.03.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

16. Мағжанов Амир Леонидович 05.02.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

17. Багланұлы Айдын 15.08.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы



18. Мұхит Заңгар Әзіретұлы 24.04.2018 «Балагіан» 3-4жас Ортаңғы тобы

19. Мәдәлі Мейіржан Жомартұлы 27.03.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

20. Максим Муслим 22.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

21. Ахмет Айқын Ғаниұлы 30.12.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

22. Сейткерім Іңкәр Қайратқызы 28.01.2018 «Балагіан» 3-4жас Оргаңғы тобы

23. Сапаргали Айсұлу Анасқызы 23.10.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

24. Хансейт Алинұр Ергалиұлы 05.09.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

25. Мырзахан Жанарыс Мейірханұлы 04.07.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы



Тәрбиеленушілер контингентініц қү рылыімы 2020-2021 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Нағашбай Нұрасыл Ешінбекұлы 08.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

2. Сейтхан Бақытхан Нұрланұлы 06.02.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

3. Өмірзақ Әли Уалиханұлы 15.01.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

4. Имангелді Елмерей Біржанқызы 26.08.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

5. Сапарғали Алинұр Алмазұлы 14.01.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

6. Ермекбай Мадияр Мамбетұлы 23.08.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

7. ГІердалы Али Ерболатұлы 17.06.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

8. Темірхан Ердәулет Ермаханұлы 06.03.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

9. Жиенбай Қонысбай Ғабитұлы 09.03.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

10. Шохай Сағадаг Ақылұлы 21.11.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

11. Тұрды Нұрмаханбет Нүркенұлы 26.05.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

12. Жаңабай Инабат Мақсатқызы 25.03.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

13. Әбдіхалық Нұрдина Берікқызы 24.08.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

14. Ақынбаба Мұхтар Абайұлы 06.05.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

15. Арысбек Асхат Құдыретұлы 13.04.2016 «Балдырган» 3-4жас «ересек»

16. Нұрланбек Еркеназ Бейбітқызы 26.08.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

17. Орумбаев Бексұлтан Оразұлы 10.07.2016 «Балдырган» 4-5жас «ересек»



18. Талғат Айша Рамазанқызы 09.12.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

19. Сулиддин Раяна Жақсылыққызы 23.05.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

20. Нұрболұлы Айсұлтан 08.06.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

21. Әбдіхалық Ясина Берікқызы 24.08.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

22. Қуандық Айару Ғалымжанқызы 29.07.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

23. Талғат Бимырза Рахымханұлы 05.07.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

24. Сейдулла Жания Шоханқызы 15.05.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

25. Алғабек Мариям Серікқызы 20.09.2016 «Балдырған» 4-5жас «ересек»



Тэрбиеленушілер контннгентініц қурылымы 2020-2021 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Бақтығали Али Уалиханұлы 19.04.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

2. Әбілхан Айбек Тұрарұлы 06.05.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңгы тобы

3. Әмірбаева Айару Асхатқызы 14.06.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

4. Айтбай Мариям Мейірманқызы 06.04.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

5. Тілекқали Аймерей Русланұлы 15.08.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

6. Ережеп Дамир Санжарұлы 14.05.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

7. Ізбасар Сұлтанәлі Бекенұлы 10.06..2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

8. Суюнхан Мирас Нұрдәулетұлы 02.05.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

9. Мұрат Айдос 04.11.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

10. Мұрат Еділ Қанатұлы 19.06.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

11. Талгат Раяна Рамазанқызы 07.12.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

12. Қасымхан Рамазан Қуатұлы 02.06.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

13. Әжібек Алинұр Мерейұлы 16.08.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

14. Оңгарбай Елнұр Омарэліұлы 31.01.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

15. Қалдыбек Саян Бахтиярұлы 05.08.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

16. Оспанәлі Жұлдызай Бекзатханқызы 10.08.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

17. Сапаргали Алиасқар Алмазұлы 03.08.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы



18. Нұрланбек Раяна Наурызбайқызы 28.09.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

19. Нұрболат Айсезім Нұрдәулетқызы 16.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

20. Нұрболат Гүлсезім Нұрдэулетқызы 16.04.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

21. Хуснидиннов Жалал Зухридинұлы 24.08.2017 «Балагіан» 3-4жас Ортаңғы тобы

22. Бекарыстан Алихан Адилетұлы 12.11.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

23. Аманқұл Қайназар Абзалұлы 13.03.2018 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

24. Бурахан Раяна Қасымханқызы 14.08.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

25. Бақытжан Абылайхан Берікұлы 21.09.2017 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

ЖШС «Мамыр» балалар 
бакшасының меңгеруші мбетова М.С



Тәрбиеленушілер коіітингентшің курылыімы 2019-2020 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Алгабек Мариям Серікқызы 20.09.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

2. Алибай Аяна Арысбайқызы 01.10.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

3. Ерлан Нұрәлі Мерейұлы 20.11.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы гобы

4. Бауыржан Арсен Еркінұлы 02.10.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

5. Темірхан Ердәулет Ермаханұлы 06.03.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

6. Жиенбай Қонысбай Ғабитұлы 09.03.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

7. Әбдіхалық Нұрдина Берікқызы 24.08.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

8. Шохай Сағадат Ақылұлы 21.11.2015 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

9. Тұрды ЕІұрмаханбет Нүркенұлы 26.05.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

10. Жаңабай Инабат Максатқызы 25.03.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

11. Суллидин Раяна Жақсылыққызы 23.05.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

12. I Іұрболұлы Айсұлтан 08.06.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

13. Әбдіхалық Ясина Берікқызы 24.08.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

14. Ақынбаба Мұхтар Абайұлы 06.05.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

15. Өмірзах Али Уалиханұлы 15.01.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

16. Арысбек Асхат Құдіретұлы 13.04.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

17. Байменова Медина Азаматқызы 12.07.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы



18. Орумбаев Бексұлтан Оразұлы 10.07.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

19. Талғат Айша Рамазанқызы 09.12.2015 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

20. Қуандық Айару Ғалымжанқызы 29.07.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

21. Құрманғали Ұлбосын Абзалқызы 05.02.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

22. Сапарғали Алинұр Алмасұлы 14.01.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

23. ГІердалы Сания Ерболатқызы 02.08.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

24. Әріпбек Мадина Жомартқызы 07.07.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы

25. Валихан Мирас Ғалымжанұлы 28.10.2016 «Балапан» 3-4жас Ортаңғы тобы



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2019-2020 оқу жылы

Р/с№ Тегі, а т ы , әкесін ің  аты Т уған  күн і, а й ы , ж ы л ы Т о п т ы ң  а тау ы Ж ас кезеңдері Ж ас то п га р ы

1. Алибай Нүрқанат Арыспайүлы 16.08.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

2. Төребек Аяла Мырзаханқызы 20.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

3. Оңғарбай Нұрсая Омаралиүлы 04.05.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

4. Алғабек Айзере Серікқзы 12.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

5. Уалихан Дияс Ғалымжанұлы 06.02.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

6. Пердалы Али Ерболатүлы 17.06.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

7. Нағашбай Нүрасыл Ешінбекұлы 08.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

8. Ысқақ Ернар Алмасүлы 22.11.2014 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

9. Нүрболұлы Арнұр 29.01.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

10. Жүмаділ Асылжан Даулетпекұлы 05.02.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

11. Нүржан Мерей Нұрдәулетқызы 31.10.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

12. Мүрат Айғерім Абдишханқызы 16.03.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

13. Жанали Аламан Дарханүлы 24.09.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

14. Рисбек Айша Дидарбекқызы 23.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

15. Баймұрат Камщат Қалшабекқызы 12.11.2015 «Балдырған» 3-4жас «ересек»

16. Сейтхан Бахытхан Нүрланүлы 06.02.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

17. Ерлаи Галымжан Мерйұлы 25.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»



18. Имангелді Елмерей Біржанқызы 26.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

19. Нұргали Айым Ғабйтқызы 22.12.2015 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

20. Ермекбай Мадияр МАнбетұлы 27.03.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

21. Кәдірбай Каусар Асқарқызы 29.11.2014 «Балдырган» 4-5жас «ересек»

22. Рахматулла Інжу Ержанұлы 05.05.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

23. Совет Абылай Берікұлы 13.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

24. Маханбет Абылайхан Адилханұлы 13.08.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

25. Жәнібек Гүлсезім Нұрболатқызы 08.07.2015 «Балдырған» 4-5жас «ересек»

ЖШС «Мамыр» балалар 
бақшасының меңгерушісі •етова М.С



Тәрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2018-2019 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топгың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Алғабек Айзере Серіккызы 12.08.2015 «Балапан» 3-4жас 11-кіші тобы

2. Алибай Нұрқанат Арыспайұлы 16.08.2015 «Балапан» 3-4жас 11-кіші тобы

3. Серікбай Рамазан Асхатұлы 28.06.2015 «Балапан» 3-4жас И-кіші тобы

4. Талғат Бимырза Рахымханұлы 05.07.2015 «Балапан» 3-4жас 11-кіші тобы

5. Құрманбек Алинұр Берікұлы 20.08.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

6. Валихан Дияс Ғалымжанұлы 06.02.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

7. Рахматулла Інжу Ержанқызы 05.05.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

8. Совет Абылай Берікұлы 13.04.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

9. Рисбек Айша Дидарбекқызы 23.08.2015 «Балагіан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

10. Бекжан Айару Сұлтанқызы 30.06.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

11. Жандарбек Ерасыл Нұрланұлы 26.04.2015 «Балагіан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

12. Нұржан Мерей Нұрдэулетқызы 31.10.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

13. Жанали Аламан Дарханұлы 24.09.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

14. Нағашбай Нұрасыл Ешінбекұлы 08.08.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

15. Жаңабай Адина Берікқызы 01.02.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

16. Гөребек Аяла Мырзаханқызы 20.04.2015 «Балагіан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

17. Жандарбек Нұрасыл Нұрланұлы 26.04.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы



18. Асанбек Ибрахим Асқарұлы 26.10.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

19. Оңғарбай Нұрсая Омаралиұлы 04.05.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

20. Азимхан Аруназ Ғабитқызы 02.07.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

21. Пердалы Али Ерболатұлы 17.06.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

22. Ерлан Ғалымжан Мерейұлы 25.04.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

23. Мұрат Айгерім Абдишханқызы 16.03.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

24. Боранбай Асылжан Біржанұлы 07.09.2015 «Балапан» 3-4жас 11-кіші тобы

25. Рудин Макар ГІавлович 08.07.2015 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

ЖШС «Мамыр» балала 
бақшасының меңгеруші ймбетова М.С



Тәрбиеленушілер конгингентіііің қурылымы 2018-2019 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезендері Жас гоптары

1. Ақынбаба Мұрат Абайұлы 16.05.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңгы топ»

2. Төребек Аяла Мырзаханқызы 20.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

3. Қордабай Санжар Құралбекұлы 29.01.2014 «Балдырған» 4-5жас «оргаңгы топ»

4. Жаңабай Адина Берікқызы 01.02.2015 «Балдырган» 4-5 жас «оргаңгы топ»

5. Уалихан Диас Ғалымжанұлы 06.02.2015 «Балдырған» 4-5жас «оргаңғы топ»

6. Қыдырэлі Сезім Бегалықызы 29.06.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңгы тогі»

7. Шохай Еркеназ Ақылқызы 07.05.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңғы топ»

8. Ысқақ Ернар Алмасұлы 22.11.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңгы топ»

9. Нұрболұлы Арнұр 29.01.2015 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

10. Жұмаділ Асылжан Даулетбекұлы 05.02.2015 «Балдырган» 4-5жас «ортаңғы топ»

11. Маратбек Каусар Серікқызы 04.04.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

12. МұратАйгерім Абдишханқызы 16.03.2015 «Балдырган» 4-5 жас «ортаңгы тогі»

13. Қасымхан Ержан Бағжанұлы 04.04.2014 «Балдырган» 4-5жас «оргаңгы гоп»

14. Барат Гүлсезім Үлесқызы 05.03.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңғы топ»

15. Жақсылықызы Айым 05.1 1.2014 «Балдырған» 3-4жас «ортаңғы топ»

16. Сейтхан Бахытхан Нұрланұлы 06.02.2015 «Балдырган» 4-5жас «ортаңғы топ»

17. Ерлан Ғалымжан Мерейұлы 25.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

18. Кэдірбай Каусар Асқарқызы 29.11.2014 «Балдырган» 4-5жас «ортаңғы гоп»



19. Абилхан Алихан Тұралұлы 09.12.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңгы топ»

20. Ермекбай Мадияр Манбетұлы 27.03.2015 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

21. Лесбек Гүлшырын Әріпханқызы 13.07.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы тогі»

22. Галяев Владимир Андрееваич 12.08.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

23. Убайда Нүрдаулет Бағыдатүлы 18.05.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

24. Совет Абылай Берікболүлы 13.04.2015 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

25. Темирхан Мерей Ермахаықызы 19.08.2014 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

ЖШС «Мамыр» балала 
бақшасының меңгеруші мбетова М.С



Тэрбиеленушілер контингентінің қурылымы 2017-2018 оқу жылы

Р / с № Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезеңдері Жас топтары

1. Абилхан Алихан Тұрарұлы 09.12.14 «Балагіан» 3-4жас 11-кіші тобы

2. Алтынбек Ерасыл Мұхитұлы 09.04.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

3. Ахмет Мұхаммед Құралұлы 30.05.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

4. Ақынбаба Мұрат Абайұлы 16.05.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

5. Барат Гүлсезім Үлесқызы 05.03.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

6. Бақыгбек Дамир Азатұлы 21.09.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

7. Берікбол Аян Нұрболұлы 09.06.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

8. Давыдов Артем Андрейұлы 22.01.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

9. Қуанышбек Нұрқожа Жомартұлы 06.12.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

10. Жеңіс Берік Жақсылықұлы 26.08.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

11. ЬІсқақ Ернар Алмасұлы 22.11.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

12. Кәдірбай Кәусар Полатбекқызы 29.11.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

13. Лесбек Гүлшырын Әріпхан 13.07.14 «Балагіан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

14. Мүслім Рамазан Рақымжан 13.11.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

15. Маратбек Каусар Серкқызы 04.04.14 «Балагіан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

16. Нақыпбек Айсезім Ерланқызы 18.10.13 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

17. Нышанбай Іңкар Дастанқызы 14.04.15 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы



18. Полаг Інжу Нұржігітқызы 01.06.14 «Балапан» 3-4жас П-кіші тобы

19. Мухтар Нұррамазан Азаматұлы 26.07.14 «Балапан» 3-4жас 11-кіші тобы

20. Сағатова Амина Ғалымжанқызы 30.09.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

21. Сейтбек Айкөркем Акадилқызы 09.07.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

22. Уалхан Мирас Досманұлы 13.11.13 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші гобы

23. Шоқай Еркеназ Ақылқызы 07.05.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші гобы

24. Қасымхан Ержан Багжанұлы 04.04.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

25. Қордабай Санжар Құралбекұлы 29.01.14 «Балапан» 3-4жас ІІ-кіші тобы

мбетова М.С



Т әрбиеленуш ілер  кон тингентін ің ф ы л ы іи ы  2017-2018 оқу ж ы л ы
Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты Туған күні, айы, жылы Топтың атауы Жас кезендері Жас топтары

1. Бегалы Абылайхан Бекжанулы 29.10.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

2. Сүйінхан Сейдуәлі Нұрдәулетұлы 30.10.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

3.
Нышанбай Е і і л і к  Бекзатқызы 29.01.2013 «Балдырган» 4-5 жас «ортаңгы топ»

4.
Қуанышбек Дарын Болатұлы 03.07.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

5.
Омарбек Ернар Нұрланұлы 14.06.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

6.
Алтынбек Талшын Мұхитқызы 03.11.2012 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы тогі»

7.
Жұмаділ Алиасқар Дәулетбекұлы 09.10.2012 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

8.
Жаңабай Мирас Мақсатұ лы 29.03.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

9.
Арыстанбек Айнұр Қалдыбекқызы 02.01.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

10.
Әбдіхалық Кәусар Берікқызы 30.12.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

11. Ахынбаба Шахислам Абайұлы 21.05.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

12. Уалхан Мирас Досманұлы 13.11.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

13.
Рахым Гүлсезім Нұралықызы 14.03.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңгы топ»

14.
Лесбек Айсезім Даниярқызы 14.09.2013 «Балдырған» 4-5жас «оргаңғы топ»

15.
Убайда Нұрдаулет Багдатұлы 18.05.2014 «Балдырған» 3-4жас «ортаңғы топ»

16.
Ысқақ Багданы Алмасқызы 25.02.2012 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

17.
Полат Жібек Нұржігітқызы 13.07.2012 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

18.
Ермахан Ерасыл Багырханұлы 10.01.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

19.
Валихан Жұлдыз Ғалымжанқызы 18.02.2013 «Балдырған» 4-5жас «ор гаңғы топ»



2 0 .
Нақыпбек Ақмарал Нүркенқызы 19.11.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

2 1 .
Мүсілім Рахымжан Бағдатұлы 13.11.2013 «Балдырған» 4-5жас «ортаңғы топ»

2 2 .
Сеил Әлихан Арманулы 27.01.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы тогт»

2 3 .
Нурлан Диас Бағланқызы 12.10.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

2 4 .
Анарбек Алихан Ғалымжанұлы 04.02.2013 «Балдырған» 4-5 жас «ортаңғы топ»

ЖІІІС «Мамыр» бал_ ^ 
бақшасының меңгерущЬдІ^. і іймбетова М.С


